出願資格認定申請書
（博士後期課程一般選抜）
SUMMARY OF ACADEMIC AND PROFESSIONAL ACTIVITIES
　　九州大学大学院総合理工学府長　　殿
To the Dean of the Interdisciplinary Graduate School of Engineering Sciences, Kyushu University

ふりがな

氏名 / Name in full
生年月日 / Date of birth       Year （年）  　　　　Month（月）　　　　Day（日）
　この度、貴大学大学院総合理工学府博士後期課程に入学を志願するにあたり、出願資格の認定を受けたく、所定の書類を添えて申請します。
I hereby apply for admission to the Doctor Course at the Interdisciplinary Graduate School of Engineering Sciences, Kyushu University.  Please find required documents enclosed.

記

	志望専攻
Desired Department
	専攻
	国籍 / Nationality（留学生のみ）

	氏名
Name in full

	現住所
Current address & postal code
	（〒　　　－　　　　　）

Telephone No.
－
－

Mobile Phone No.
－
－
E-mail Address

	現職
Present status

	出願に当たり連絡を取った教員名 / Name of thesis supervisor

(Enter the name of potential supervisor with whom you are contacting)

	学　歴　・　職　歴 / Educational background and employment record

	研究業績並びに学会及び社会における活動等
Research achievements and activities with companies or academic societies, etc.

研究従事内容証明書

（博士後期課程一般選抜）
CERTIFICATE OF RESEARCH ACTIVITIES

九州大学大学院総合理工学府長　　殿
To the Dean of the Interdisciplinary Graduate School of Engineering Sciences, Kyushu University

	志望専攻 / Desired Department

	所属・職名 / Present status

	氏名 / Name in full

	生年月日 / Date of birth
	年　　　　　月　　　　　 日
Year  　    Month    　  Day

（出願資格認定申請用 / Application for findings of the admission requirements）

	職歴 / Employment record
	勤務（研究）期間
Period of work (Research)
	勤　務　所　属
Institution
	主な職務（研究）内容
Outline of main duty  (Research)

	from

to

	研究計画に関係する過去の職務内容（500字程度）
Outline of past work related to study program (about 500 words) *Separate sheet shall be filled out and attached

　　標記の者について、上記のとおり証明します。
This is to certify that the above-mentioned person has been engaged in research activities as mentioned above.

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
(Year)         (Month)       (Day)

	所属機関名 / Institution

	職名 / Title

	氏名 / Name
	（職印）

出願資格審査用履歴書

（博士後期課程一般選抜）

	学　　　歴
	高等学校又は高等専門学校卒業から記入してください。

外国人の場合は、小学校入学から記入してください。

	西暦

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	職　　　歴

	西暦

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

注１．学歴、職歴の欄には、出願時（現在）の身分がはっきりするように「現在に至る」等を最後の履歴事項の次の欄に記入してください。

注２．履歴に空白期間がないように予備校通学等も含めて記入してください。
出願資格審査用履歴書 / Resume
Educational background

	Name and address

of school

（学校名及び所在地）
	Officially

required

number of

years of

schooling

(正規の
修学年数)
	Year and

month of

entrance and

completion
(入学及び

 卒業年月)
	Period of

Schooling

(修行年数)
	Qualification

(取得資格)
	Major subject

(専攻科目)

	Elementary education

（初等教育）
Elementary school

（小学校）
	Name

(学校名）
Location

(所在地）

	yrs
(年)
	From

(入学)

To

(卒業)

	yrs
(年)

and

mos.
(月)

	Secondary

education

（中等教育）
Secondary school

（中等及び高校）
	Lower

（中学）
	Name

(学校名）
Location

(所在地）

	yrs
(年)
	From

(入学)

To

(卒業)

	yrs
(年)

and

mos.
(月)

	Upper
（高校）
	Name

(学校名）
Location

(所在地）

	yrs
(年)
	From

(入学)

To

(卒業)

	yrs
(年)

and

mos.
(月)
	＊

	Higher education
（高等教育）
Undergraduate level
（大学）
	Name

(学校名）
Location

(所在地）

	yrs
(年)
	From

(入学)

To

(卒業)

	yrs
(年)

and

mos.
(月)

	Graduate level

（大学院）
	Name

(学校名）
Location

(所在地）

	yrs
(年)
	From

(入学)

To

(卒業)

	yrs
(年)

and

mos.
(月)

	Total of the years of schooling mentioned above

（以上を通算した全学校教育修学年数）

	yrs
(年)
	yrs

(年)

	yrs

(年)

Note: 1. Kindergarten education or nursery school education is excluded.  　　（幼稚園・保育所教育は含まれません。）
2. Preparatory education for university admission is included in secondary education.

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いわゆる「大学予備教育」は中等教育に含まれます。）
3. In the case that the applicant has passed the examination for admission to a university, indicate so in the blank marked. *

（「大学入学資格試験」に合格している場合には、その旨＊欄に記入してください。）
職歴／Employment record

	Name and address of organization

（勤務先及び所在地）
	Period of employment

（勤務期間）
	Position

（役職名）
	Type of work

（職務内容）

	from

to

	from

to

	from

to

注）学歴及び職歴の欄には、出願時（現在）の身分がはっきりするように記入してください。
Note: Educational background and employment record should be written in such a way that your present status is given clearly.
受験番号※Examinee No.

様式４ / Form 4

受験番号 ※Examinee No.

様式５ / Form 5

受験番号 ※Examinee No.

様式６

Japanese ver

Form 6

Foreigners ver

受験番号 ※Examinee No.

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般出願書類